

## **Referat KFU Lier**

Tid og sted: Lier rådhus, 14. november 2024 kl. 18-20

### **Til stede:**

Heia skole v/ Hallvard Erstad og nestleder Gry Svendsen  
Egge skole v/ Maja Cerkezovic  
Høvik skole v/leder Christian Wallin Bek og Helga Sophie E. Bocchetti  
Hallingstad skole v/ leder Peter Nygaard  
Nordal skole v/ Ivar Ødegård og leder Marthe Steig  
Hennummarka skole v/nestleder Heidi Gjestad Frogg  
Tranby skole v/ leder Anette Christensen  
Hegg skole v/ nestleder Per Kristian Bakken og leder Line Jenssen  
Sylling skole v/nestleder Charlotte Braathen og Lars Kornerud  
Eirik Øyasæter, tidligere leder KFU  
Lier Frivillighetssentral/Natteravnordningen v/ Helle Moe Johnsen  
Lier kommune v/Kari-Ann Dale og Trine Sørensen (første del av møtet)

Ikke representert:

Oddevall skole, Lierbyen skole, Gullaug skole

### **Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling med agenda og valg av møteleder og referent**

Eirik velges som møteleder. Heidi Gjestad Frogg som referent. Av praktiske årsaker gjør vi noen endringer fra den opprinnelige agendaen.

### **Sak 2: Status og fremdrift for nye skolenettsider. Kommunen orienterer**

Trine Sørensen og Kari-Ann Dale fra Lier kommune redegjør for arbeidet med kommunens nye nettsider. Bakgrunnen er at nettsidene skal bli mer levende. Status per nå er at det blir anbudsrunde rundt årsskiftet.

### **Sak 3: Min skole-appen og innholdsstyring på skolenes læringsbrett**

Jamf-filteret er i disse dager under revidering på bakgrunn av høstens anbefalinger fra Udir. Per nå jobbes det med policy for alderstilpasset tilgang til nett. I dette er det tett dialog med flere nabokommuner som også jobber med det samme. Jamf Parent er en app som lar foresatte administrere barnas læringsbrett utenom skoletid. Der kan du blant annet begrense og tillate apper, slå av funksjoner og sette tidsbegrensninger.

Det vil gjennomføres testing av Jamf Parent for foresatte mellom 20. og 24. nov. Informasjon er allerede sendt ut til rektorer. Informasjonsskriv med enkel veileder sendes ut til aktuelle testere fra skolen.

### **Sak 4: Status på publisering av FAUenes referater**

Det er ca halvparten av skolene som har sendt over referater fra sine FAU til publisering på kommunens skolenettsider. Eirik oppfordrer alle til å sende referater og sender på nytt oppskrift slik at disse blir tilgjengelige for alle som ønsker.

### **Sak 5: Natteravnordningen, status per 2024**

Lier frivillighetssentral stiller med ressurser og kan godt være bindeledd mellom skolenes natteravnansvarlige, Natteravn Norge og Politiet. Lier frivilligsentral kan bidra med utstyr i form av vester, sekk og lommelykt++. Frivilligsentralen har flere frivillige som kan stille som natteravnere i hele kommunen på forespørsel. Det går også an å søke om penger dersom skolene skal ha avslutninger eller lignende hvor man vet det samles mange barn og unge. Ta kontakt med [Helle.moe.johnsen@lier.kommune.no](mailto:Helle.moe.johnsen@lier.kommune.no) / 90830876 hvis du har spørsmål til dette eller ønsker bistand.

### **Sak 6: Lekser i lierskolen**

Overgangen med mengder lekser fra barneskole til ungdomsskole kan være utfordrende for noen. Noen melder om at det oppleves som at barna bruker litt mer tid på skolearbeid og lekser etter hvert som de blir litt eldre. Det må naturligvis være rom for individuelle tilpasninger. Snakk med skoleledelsen lokalt om dette temaet dersom det er noe foreldregruppa er opptatt av.

### **Sak 7: Vedtekter i KFU**

Sist revisjon hadde vi i april 2024. Vedtektene skal revideres årlig. Det oppfordres til å lese gjennom vedtektene og gå gjennom i plenum ved neste møte.

### **Sak 8: Valg**

Peter Nygaard velges som ny leder, Anette Christensen velges som nestleder. Heidi Gjestad Frogg er sekretær. Disse velges for skoleåret 24/25.

### **Sak 9: Eventuelt**

Noen FAU-er melder at de har fått tilgang til sharepoint/Microsoft 365 for alt av dokumenter. Sekretær ved skolene kan opprette eget område for den enkelte skolen på forespørsel. På den måten blir mappestrukturen ryddigere, og man slipper å for eksempel bruke private Dropbox-områder til dette formålet.

Flere lierskoler nå er i prosessen med å oppfordre til gavefrie bursdager. Dette har allerede vært praktisert i mange år ved Heia skole og Sylling skole. Hennesmarka skole sendte i november ut et informasjonsskriv til foresatte om bakgrunnen til at FAU oppfordrer til dette, og flere i KFU ønsker tilsendt denne informasjonen.

Neste møte i KFU avholdes 11. februar 2025

*Møtet heves kl. 19.56.*